
1 dePagina
09/02/2018
21:39:39

Sistema de
Abastecimientos

1

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

98444 - MEGAFILTROS SOCIEDAD DE RESPO

98444 - MEGAFILTROS SOCIEDAD DE RESPO

ELEMENTO DE FILTRO DE ACEITE DE MOTOR

ELEMENTO DE FILTRO DE GASOIL

FILTRO DE TRAMPA DE AGUA (PREFILTRO)

ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

198000

198000

198000

198000

            96.62

           104.43

        17,220.30

        44,881.36

Cant. Adjudicada

30

40

30

40

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 338386 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 3.22

U$S 2.61

$ 574.01

$ 1122.03

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

98444 - MEGAFILTROS SOCIEDAD DE RESPONSABILID

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

$ 62,101.66

U$S 201.06

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

$

$

Divisa

$ 62,101.66

U$S 201.06

Importes (Imp. Incluido)

FERNANDO PUNTIGLIANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


